金門縣古城國民小學附設幼兒園
113學年度兩歲班登記入園公告

一、 公告日期:中華民國 113年 3月 27日

二、 主旨:金門縣古城國民小學附設幼兒園 113學年度兩歲班登記入園結果

三、 依據:金門縣政府 113年 3月 1日府教特字第 1130017320號函辦理

四、 公告事項:

    本園 113學年兩歲班核定招收 32位，依幼兒教育及照顧法施行細則第 4

條，以優先順序申請入學。

(一) 兩歲班登記入園結果如下:

1. 登記入園順位為 1、2、3、4，總共為 7名，全額錄取。

2. 登記入園順位為 6(出生戶籍即在學區內)，總共為 6名，全額錄取。

3. 登記入園順位為 7(就讀原園幼幼班因未滿 3足歲無法升班者，且需續

讀之幼兒。)，總共為 5名，全額錄取。

4. 登記入園順位為 9(幼生原其他學區遷入者)，總共為 1名，全額錄取。

5. 其他學區未遷入者，總共為 4名，全額錄取。

本園於 113年 3月 23日兩歲班登記入園共計 23位，全額錄取，尚有

名額即日起開放登記(詳見(二))。

順位 優先資格
登記入園

人數

1

1.低收入戶子女      2.中低收入戶子女

3.身心障礙幼兒      4.原住民幼兒

5.特殊境遇家庭子女  6.中度以上身心障礙者子女

  (六種身分並列第一順位)

7名 2 經本府社會處轉介輔導之危機家庭或機構安置之幼兒。

3 幼兒園及其所屬學校編制內教職員工子女

4
家中有兄或姊於該校就讀。（以幼生出生時戶籍即在該

學區且未搬離戶籍為限）

5
雙胞胎或多胞胎幼兒（以幼生出生時戶籍即在該學區且

未搬離戶籍為限）
無

6
設籍本學區長短：幼生出生時戶籍即在該學區且未搬離

戶籍者，同學齡內並列同一順位。
  6名

7
就讀原園幼幼班因未滿 3 足歲無法升班者，且需續讀之

幼兒。
  5名

8
設籍本學區長短：幼生原其他學區後遷入者，家中有兄

或姊於該校就讀。（以學區為主）
無

9 設籍本學區長短：幼生原其他學區後遷入者。 1名

10 父或母一方為大陸或外國籍、華裔之幼兒。 無

順位 優先資格
登記入園

人數

11 其他學區未遷入者 4名

(二) 兩歲班第二次登記注意事項:

    目前本園兩歲班尚餘名額 9位，即日起開放登記至 113年 3月 29

日上午 10時截止，如登記人數未超額則全額錄取，若超出名額則辦理

抽籤。

1. 登記地點:本園幼兒園辦公室。

2. 攜帶證件:戶口名簿正本。

3. 第二次登記截止時間:113年 3月 29日(星期五)上午 10時。

4. 抽籤注意事項:

(1)抽籤時間:113年 3月 29日(星期五)上午 10時 30分。

(2)抽籤地點:本園幼兒園 2樓會議室。

(3)請家長親自列席，未出席抽籤者由學校代抽，對抽籤結果不得異

議。

(4)抽籤結果於 113年 3月 29日(星期五)12時前，公告於教育處網站

及本校網頁。